
© Atheneum Partners GmbH 2023. Wszelkie prawa zastrzeżone. Data aktualizacji: lipiec 2023 r.      Strona 1 

 

Umowa z ekspertem Atheneum Partners 

 

Niniejsza Umowa uzgodniona pomiędzy Państwem a spółką Atheneum Partners GmbH reguluje Państwa relacje 

jako „Eksperta Atheneum” z Atheneum i naszymi klientami. Zgadzają się Państwo dołączyć do naszej Sieci 

ekspertów, składającej się z Państwa kolegów, którzy posiadają specjalistyczną wiedzę i którzy są skłonni 

przekazywać niepoufne informacje nam i naszym wyłącznym klientom w ramach naszych projektów. 

 

1. Relacja współpracy 

Jesteśmy tu, aby pomóc Państwu jako Ekspertowi Atheneum. Naszym celem jest zapewnienie Państwu 

interesujących, istotnych i unikalnych projektów, które dobrze pasują do Państwa specjalizacji. Dzięki Państwa 

uczestnictwu w naszej sieci nasi klienci zdobędą wgląd i wiedzę, dlatego też polegają na Państwa współpracy i 

wysiłkach podejmowanych w dobrej wierze w celu przestrzegania postanowień niniejszej Umowy. 

 

2. Ochrona danych 

Państwa prywatność jest ważna dla Atheneum. Dokładamy wszelkich starań, aby obchodzić się z Państwa 

danymi osobowymi w sposób odpowiedzialny i zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. Więcej informacji 

na temat sposobu przetwarzania przez nas danych osobowych można znaleźć w Polityce prywatności Atheneum, 

która może być okresowo aktualizowana. 

W niektórych przypadkach Atheneum może wymagać dodatkowych informacji na temat Państwa doświadczenia 

i kwalifikacji lub przeprowadzenia weryfikacji danych za pośrednictwem strony trzeciej. Jeśli dotyczy to Państwa, 

Atheneum w odpowiednim czasie poprosi Państwa o wyrażenie zgody na gromadzenie takich dodatkowych 

danych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, i otrzymają Państwo dodatkowe powiadomienie dotyczące 

przetwarzania tych danych. 

Atheneum może nagrywać wersję audio lub wideo Państwa rozmów z naszymi klientami oraz dokonywać jej 

transkrypcji i przechowywać ją w celu zapewnienia jakości, poprawy procesów i zgodności („Nagrywanie 

rozmów”). Wyrażając zgodę na niniejszą umowę lub dołączając do Sieci ekspertów, przyjmują Państwo do 

wiadomości i wyrażają zgodę na takie Nagrywanie rozmów. Będą Państwo powiadamiani w czasie rzeczywistym 

o Nagrywaniu rozmów za pomocą komunikatu na ekranie. 

Zazwyczaj ujawniamy naszym klientom wyłącznie Państwa imię i nazwisko oraz istotne informacje dotyczące 

doświadczenia zawodowego. Jeśli konsultacje są zaślepione, nie ujawnimy Państwa imienia i nazwiska, a 

informacje dotyczące Państwa doświadczenia zawodowego ujawnimy tylko odpowiednim klientom. Nie 

przekazujemy naszym klientom Państwa danych kontaktowych bez Państwa uprzedniej zgody i będziemy 

wymagać od nich, aby nie cytowali Państwa, chyba że taki cytat będzie anonimowy. 

 

3. Wynagrodzenie 

Doceniamy i cenimy Państwa wiedzę i czas oraz uważamy, że należy się za nie Państwu godziwe wynagrodzenie. 

W związku z tym poinformujemy Państwa z wyprzedzeniem, jaką stawkę godzinową nasi klienci są gotowi 

zapłacić za dany projekt. Otrzymają Państwo proporcjonalne wynagrodzenie za każdą rozmowę przeprowadzaną 

za pośrednictwem Atheneum w oparciu o liczbę minut, przez które zarówno Państwo, jak i klient jesteście obecni 

podczas rozmowy. 

Wszelkie częściowe minuty zostaną zaokrąglone w dół do najbliższej pełnej minuty. Nasi klienci mają prawo do 

nieodpłatnego anulowania konsultacji w ciągu pierwszych 10 minut, dlatego nie będziemy w stanie wypłacić 

Państwu wynagrodzenia za konsultacje trwające krócej niż 10 minut. Zgadzają się Państwo zaakceptować 

niniejsze warunki, a także dodatkowy, bezpłatny 5-minutowy margines po upływie zaplanowanego czasu na 

zakończenie konsultacji.  
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Nie możemy zapewnić wynagrodzenia za czas przygotowania, chyba że zostanie to wcześniej uzgodnione przez 

naszego klienta i zatwierdzone na piśmie przez zespół Atheneum. Prosimy o nieujawnianie naszym klientom 

stawek oferowanych Państwu przez Atheneum bez naszej pisemnej zgody.  

Szczegóły dotyczące płatności należy przesłać w ciągu 30 dni od zakończenia zlecenia. Jeśli nie podadzą Państwo 

poprawnych danych dotyczących płatności w ciągu 30 dni od konsultacji, nie będą Państwo uprawnieni do 

żądania zapłaty. Państwa płatność zostanie wysłana na podany przez Państwa rachunek.  

Zgadzają się Państwo, że wynagrodzenie, które wypłacamy, jest należne wyłącznie za Państwa wiedzę i opinie, 

oraz że nie są Państwo pracownikiem Atheneum; są Państwo niezależnym konsultantem, który rozumie, że 

muszą Państwo przestrzegać własnych obowiązujących zobowiązań podatkowych, dotyczących podatku u źródła 

i sprawozdawczości oraz innych zobowiązań regulacyjnych. 

 

4. Brak konfliktu interesów 

Zgadzają się Państwo uczestniczyć w naszej Sieci ekspertów osobiście jako ekspert w danej dziedzinie oraz, że 

wyrażają Państwo własne poglądy i opinie. Zobowiązują się Państwo odrzucić każdy projekt, który mógłby 

stanowić konflikt interesów, naruszać obowiązujące przepisy prawa lub regulacje, lub odnosić się do 

jakichkolwiek kwestii lub podmiotów, w stosunku do których są na Państwa nałożone ograniczenia dotyczące 

ich omawiania. Oświadczają Państwo, że żadne zobowiązanie o charakterze prawnym, umownym, 

powierniczym, umowy o zachowaniu poufności ani żadne inne zobowiązanie, któremu Państwo podlegają, nie 

ogranicza Państwa udziału w naszej Sieci ekspertów, oraz że uzyskali Państwo niezbędne zgody od swojego 

pracodawcy, jeżeli są one konieczne.  

Nie będą Państwo uzyskiwać informacji od strony trzeciej, nie będą Państwo jej zatrudniać ani angażować w celu 

zapewnienia wsparcia w projekcie ani nie poproszą Państwo strony trzeciej o dołączenie do jakiejkolwiek 

rozmowy, w której Państwo uczestniczą. Ponoszą Państwo odpowiedzialność za treści, które Państwo 

udostępniają.  

Zgadzają się Państwo, że wszelkie efekty pracy tworzone przez Państwa dla klienta będą własnością takiego 

klienta i niniejszym przenoszą Państwo na Atheneum i odpowiedniego klienta wszelkie prawa, tytuły i udziały w 

efektach i rezultatach pracy wytworzonych przez Państwa w ramach Państwa uczestnictwa w naszych projektach 

badawczych, w tym wszelkie prawa własności intelektualnej do nich. Niemniej jednak zachowują Państwo prawo 

własności do wszelkich utworów, które opracowali Państwo przed świadczeniem usług na rzecz Atheneum i 

naszych klientów lub niezależnie od nich. Chociaż nie zalecamy włączania Państwa własności intelektualnej do 

efektów pracy, które mogą Państwo przygotować dla klienta, jeżeli zdecydują się Państwo tak zrobić, niniejszym 

udzielają Państwo Atheneum i odpowiedniemu klientowi wieczystego i nieodwołalnego prawa oraz licencji do 

swobodnego wykorzystywania i wykonywania wszelkich praw do własności intelektualnej, którą włączyli 

Państwo do efektów pracy dostarczonych Atheneum lub jej klientom bez dodatkowego wynagrodzenia 

wymaganego od Atheneum lub odpowiedniego klienta.  

Ponadto, aby uniknąć potencjalnych konfliktów zgadzają się Państwo na następujące warunki: 

▪ Zobowiązują się Państwo nie ujawniać żadnych poufnych ani zastrzeżonych informacji lub tajemnic 

handlowych, które mogli Państwo uzyskać od jakiejkolwiek strony trzeciej (w tym wszelkich informacji, 

które mogą stanowić „istotne informacje niepubliczne” zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i 

regulacjami). 

▪ Zobowiązują się Państwo nie przekazywać żadnych materiałów, które naruszałyby prawa własności 

intelektualnej osób trzecich. 

▪ Jeżeli są Państwo doradcą inwestycyjnym, maklerem lub specjalistą ds. usług finansowych, zobowiązują się 

Państwo nie udzielać porad inwestycyjnych, nie oceniać ani nie rekomendować papierów wartościowych.  
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▪ Jeżeli są Państwo naukowcem, badaczem, lekarzem, pielęgniarzem lub innym pracownikiem służby 

zdrowia, zobowiązują się Państwo nie omawiać niepublicznych badań klinicznych, procedur FDA 

[Amerykańskiej Agencji Żywności i Leków] ani innych niepublicznych informacji związanych z badaniami 

klinicznymi i nie będą Państwo udzielać porad medycznych. Jeśli biorą Państwo udział w jakimkolwiek 

badaniu klinicznym, powiadomią nas Państwo o tym. 

▪ Jeżeli są Państwo obecnie lub byli Państwo w przeszłości księgowym lub audytorem, zobowiązują się 

Państwo nie omawiać obecnych klientów ani klientów poddanych audytowi w ciągu ostatnich 3 lat. 

Zobowiązują się Państwo nie omawiać kwestii związanych z księgowością lub finansami w odniesieniu do 

obecnego pracodawcy ani nie udzielać żadnych porad księgowych. 

▪ Jeżeli są Państwo adwokatem lub radcą prawnym, nie będą Państwo udzielać porad prawnych ani 

ustanawiać stosunków z klientem. 

▪ Jeśli są Państwo pracownikiem, urzędnikiem lub przedstawicielem rządu, quasi-rządu, państwowego 

uniwersytetu, szpitala, przedsiębiorstwa użyteczności publicznej, publicznej organizacji międzynarodowej 

lub takich podmiotów kontrolowanych przez państwo, lub pracują Państwo nad projektami finansowanymi 

przez państwo, muszą Państwo określić, czy mogą Państwo przyjąć płatność od Atheneum. Jeśli mogą 

Państwo otrzymywać wynagrodzenie, zgadzają się Państwo, że żadne wynagrodzenie otrzymywane od 

Atheneum, które jest przejrzyste, udokumentowane i uzasadnione, biorąc pod uwagę Państwa poziom 

wiedzy specjalistycznej nie będzie miało wpływu na Państwa decyzje i obiektywność. Oświadczają Państwo, 

że Państwa wiedza specjalistyczna i opinie są oferowane w ramach Państwa osobistych obowiązków, że 

uczestnicząc w naszej Sieci ekspertów nie naruszą Państwo swoich obowiązków wobec pracodawcy, oraz 

że nie będą Państwo omawiać żadnych polityk, ustaw, regulacji ani umów, na które mogą Państwo wpływać 

lub na w stosunku do których przysługuje Państwu prawo głosu. 

▪ Jeżeli są Państwo członkiem kadry kierowniczej, członkiem rady dyrektorów lub organu wykonawczego 

spółki, zobowiązują się Państwo nie uczestniczyć w projektach w czasie przeprowadzania oferty publicznej 

(IPO), fuzji, przejęcia lub oferty przetargowej takiej spółki. Jeśli są Państwo zatrudnieni przez podmiot 

działający, obecnie lub w przeszłości, w imieniu spółki w związku z trwającym przejęciem lub ofertą 

przetargową, również zgadzają się Państwo nie uczestniczyć w takich projektach. 

▪ Jeśli aktywnie działają Państwo jako członek sił zbrojnych w dowolnym kraju, zgadzają się Państwo nie brać 

udziału w żadnych konsultacjach. 

 

5. Państwa obowiązki 

Zobowiązują się Państwo przekazać Atheneum Państwa prawidłowe, pełne imię i nazwisko oraz aktualne i 

dotyczące przeszłości informacje na temat Państwa wykształcenia, zatrudnienia i wiedzy specjalistycznej oraz 

terminowo aktualizować te informacje w Państwa profilu Eksperta Atheneum. Nie przekażą nam (ani naszym 

klientom) Państwo fałszywych ani wprowadzających w błąd informacji i niezwłocznie powiadomią nas Państwo 

o wszelkich odkrytych nieprawidłowościach. 

Nasi klienci polegają na Państwa niezależnej ocenie i fachowej wiedzy w zakresie dostarczania dokładnych i 

wiarygodnych informacji. W związku z tym muszą Państwo udzielać odpowiedzi w oparciu o swoją osobistą 

wiedzę i doświadczenie. Zgadzają się Państwo nie podawać odpowiedzi z wykorzystaniem technologii sztucznej 

inteligencji (AI), w tym m.in. ChatGPT lub podobnych narzędzi. Ponadto zgadzają się Państwo nie wykorzystywać 

żadnych innych publicznie dostępnych źródeł informacji bez jasnego wskazania źródła informacji. 

Oświadczają Państwo, że aktualnie nie są Państwo przedmiotem dochodzenia ani nigdy nie zostali Państwo 

skazani za popełnienie przestępstwa lub wykroczenia związanego z nieuczciwością, ani nie przyznali się do winy 

popełnienia takiego przestępstwa bądź wykroczenia. 

Na żądanie klienta zgadzają się Państwo przestrzegać wszelkich zasad, polityk lub innych wytycznych 
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udostępnianych od czasu do czasu przez tego klienta. 

Nie ponoszą Państwo odpowiedzialności za szkody wynikające z uczciwego świadczenia usług zgodnie z niniejszą 

Umową. Niemniej jednak zgadzają się Państwo zwolnić Atheneum i naszych klientów z odpowiedzialności z 

tytułu wszelkich roszczeń, szkód, zobowiązań, kosztów i wydatków wynikających z Państwa zaniedbania, 

umyślnego nieprawidłowego działania, wprowadzenia w błąd, naruszenia poufności, naruszenia niniejszej 

Umowy lub innych działań, które skłonią klienta do wniesienia roszczenia przeciwko Atheneum. 

Ponieważ nasi klienci mogą łatwo skontaktować się z Państwem za pośrednictwem Atheneum, zgadzają się 

Państwo nie przekazywać swoich danych kontaktowych naszym klientom bez uprzedniej zgody Atheneum. Ze 

względu na Państwa udział w projekcie w okresie trwania Państwa projektu i przez rok po jego zakończeniu 

zobowiązują się Państwo komunikować się z naszymi klientami wyłącznie za pośrednictwem Atheneum i nie 

komunikować się bezpośrednio z naszymi klientami. Niniejsza Umowa nie ogranicza istniejących lub przyszłych 

Państwa relacji z żadnym z naszych klientów, jeśli takie relacje istniały wcześniej lub pojawiły się w przyszłości 

niezależnie, a nie ze względu na przedstawienie Państwa klientowi przez Atheneum. Chcemy, aby byli Państwo 

zadowoleni ze współpracy z nami. W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt pod adresem 

expert.relations@atheneum.ai. 

  

6. Poufność 

Zobowiązują się Państwo nie ujawniać żadnych informacji niepublicznych, poufnych ani zastrzeżonych, żadnych 

informacji, co do których można w uzasadniony sposób oczekiwać, że są poufne, ani informacji chronionych 

umowami o zachowaniu poufności, zobowiązaniami prawnymi, umowami lub innymi postanowieniami 

dotyczącymi poufności, które mogą Państwo poznać lub uzyskać w związku z Państwa uczestnictwem w Sieci 

ekspertów („Informacje poufne”). 

Rozumieją Państwo, że występując w charakterze Eksperta Atheneum będą Państwo otrzymywać Informacje 

poufne od Atheneum i naszych klientów. Zobowiązują się Państwo do zachowania takich Informacji poufnych w 

ścisłej poufności i do nieujawniania ich z jakiegokolwiek powodu, chyba że otrzymają Państwo uprzednią zgodę 

z adresu compliance@atheneum.ai.Wszystkie otrzymane przez Państwa informacje na temat Projektu, w tym 

nazwiska klientów, tematy, pytania i wszelkie inne informacje, które Państwo uzyskają dzięki roli Eksperta 

Atheneum, należy traktować jako Informacje poufne.Zgadzają się Państwo, że nie będą Państwo nagrywać 

naszych klientów ani dokonywać transkrypcji prowadzonych z nimi rozmów. .  

Jeśli zdecydują się Państwu ujawnić swoje usługi konsultingowe na LinkedIn, w CV lub w innych profilach 

zawodowych, wyrażają Państwo zgodę na ujawnienie ich wyłącznie w ogólnym zakresie, bez wymieniania 

tożsamości naszych klientów lub informacji dotyczących projektów.  

Rozumieją Państwo, że nie mogą Państwo podejmować działań, które przynoszą korzyść Państwu lub 

jakiejkolwiek innej osobie lub podmiotowi w oparciu o informacje uzyskane podczas projektu, w tym między 

innymi kupować, sprzedawać lub w inny sposób obracać papierami wartościowymi w oparciu o jakiekolwiek 

Informacje poufne.  

 

7. Ograniczenie odpowiedzialności 

Z wyjątkiem naruszenia zobowiązań do zachowania poufności, żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności za 

jakiekolwiek szkody pośrednie, uboczne, wynikowe, odszkodowania szczególne, retorsyjne lub z tytułu utraty 

zysków, w tym odszkodowania z tytułu utraty wartości firmy, użyteczności lub danych bądź inne straty 

niematerialne. Nie ponosimy odpowiedzialności wobec Państwa w wysokości przekraczającej kwoty wypłacone 

Państwu w ciągu sześciu (6) miesięcy poprzedzających datę Państwa roszczenia. 

Niektóre jurysdykcje nie zezwalają na wyłączenie odpowiedzialności z tytułu określonych gwarancji lub 

ograniczenie bądź wyłączenie odpowiedzialności za szkody uboczne lub wynikowe. W związku z tym niektóre z 
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powyższych ograniczeń mogą nie mieć zastosowania do Państwa lub mogą nie być egzekwowalne w odniesieniu 

do Państwa. 

 

8. Rozstrzyganie sporów. Arbitraż 

Niniejsza Umowa podlega prawu Anglii i zgodnie z nim będzie interpretowana, z wyłączeniem norm kolizyjnych 

i postanowień zawartych w niniejszej Umowie. Jeśli kiedykolwiek nie będziemy się zgadzać w odniesieniu do 

jakiejś kwestii, najpierw spróbujemy rozwiązać problem polubownie. Jeśli nie jesteśmy w stanie tego zrobić, obie 

strony zgadzają się korzystać z usług Londyńskiego Sądu Arbitrażu Międzynarodowego zgodnie z Regulaminem 

Arbitrażu ICC. Jednakże możemy ubiegać się o zabezpieczenie roszczeń w drodze nakazu lub zakazu sądowego 

w odniesieniu do naruszenia własności intelektualnej lub naruszenia poufności w dowolnym sądzie właściwej 

jurysdykcji. Ponadto zobowiązują się Państwo współpracować z nami, jeśli zaangażujemy się w spór związany 

z projektem, w którym Państwo uczestniczyli. 

  

9. Postanowienia różne 

Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszej Umowy zostanie uznane za lub stanie się nieważne na mocy decyzji 

sądu, ustawy lub zasady, lub w inny sposób stanie się nieważne, nie wpłynie to na pozostałą część niniejszej 

Umowy. Nieegzekwowanie przez którąkolwiek ze stron swoich praw wynikających z niniejszej Umowy w 

dowolnym czasie lub przez jakikolwiek okres nie będzie interpretowane jako zrzeczenie się takich praw. 

Atheneum zastrzega sobie prawo do okresowego modyfikowania warunków niniejszej Umowy. Wszelkie 

modyfikacje niniejszej Umowy wejdą w życie z chwilą ich opublikowania i dołożymy uzasadnionych komercyjnie 

starań, aby powiadomić Państwa o wszelkich aktualizacjach. Jeśli nadal będą Państwo uczestniczyć w Sieci 

ekspertów, wyrażają Państwo zgodę na przestrzeganie zmienionych warunków. 

Wyrażając zgodę na zawarcie niniejszej umowy lub dołączając do Sieci ekspertów wyrażają Państwo zgodę na 

przestrzeganie wszystkich warunków, postanowień i powiadomień zawartych w niniejszej umowie lub w niej 

wspomnianych. Jeśli nie wyrażają Państwo zgody na niniejszą umowę, prosimy nie dołączać do naszej Sieci 

ekspertów jako Ekspert Atheneum. Każda ze stron wyraźnie zgadza się, że niniejsza umowa jest prawnie wiążąca 

z chwilą złożenia podpisu. 

Chociaż mamy nadzieję na nawiązanie długotrwałej, korzystnej dla obu stron relacji z każdym z naszych 

Ekspertów Atheneum, każda ze stron może zakończyć relację z drugą stroną w dowolnym momencie i z 

dowolnego powodu za pisemnym powiadomieniem (wystarczy wysłać wiadomość e-mail). 

 

Dziękujemy za dołączenie do naszej sieci! 


